

ホリカフーズ 栄養支援茶碗蒸し 原材料 成分表

【まつたけ風味】

- 原材料／鶏卵、マルトデキストリン、食用植物性油脂、コラーゲンペプチド、しいたけエキス、食塩、こんぶエキス／トレハロース、ゲル化剤（増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、香料、（一部に卵、ゼラチンを含む）
- 栄養成分／（1個当たり）エネルギー100kcal、たんぱく質 5.0g、脂質 5.0g、糖質 8.8g、ナトリウム 199mg、カリウム 43mg、カルシウム 16mg、リン 44mg、鉄 0.3mg、灰分 0.7g、水分 55.5g、食塩相当量 0.5g
- アレルギー／卵・ゼラチン

【たい風味】

- 原材料／鶏卵、マルトデキストリン、食用植物性油脂、たいエキス、コラーゲンペプチド、こんぶエキス、しいたけエキス、食塩／トレハロース、調味料（アミノ酸等）、ゲル化剤（増粘多糖類）、（一部に卵、ゼラチンを含む）
- 栄養成分／（1個当たり）エネルギー100kcal、たんぱく質 5.0g、脂質 5.0g、糖質 8.8g、ナトリウム 214mg、カリウム 41mg、カルシウム 15mg、リン 44mg、鉄 0.5mg、灰分 0.7g、水分 55.5g、食塩相当量 0.5g
- アレルギー／卵・ゼラチン

【かつお風味】

- 原材料／鶏卵、マルトデキストリン、食用植物性油脂、コラーゲンペプチド、かつお節エキス、こんぶエキス、食塩／トレハロース、ゲル化剤（増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、（一部に卵、ゼラチンを含む）
- 栄養成分／（1個当たり）エネルギー100kcal、たんぱく質 5.0g、脂質 5.0g、糖質 8.8g、ナトリウム 219mg、カリウム 44mg、カルシウム 16mg、リン 44mg、鉄 0.5mg、灰分 0.7g、水分 55.5g、食塩相当量 0.6g
- アレルギー／卵・ゼラチン

【ほたて風味】

- 原材料／鶏卵、マルトデキストリン、ほたてエキス、食用植物性油脂、コラーゲンペプチド、食塩／トレハロース、ゲル化剤（増粘多糖類）、（一部に小麦、卵、大豆、ゼラチンを含む）
- 栄養成分／（1個当たり）エネルギー100kcal、たんぱく質 5.0g、脂質 5.0g、糖質 8.8g、ナトリウム 235mg、カリウム 43mg、カルシウム 17mg、リン 44mg、鉄 0.5mg、灰分 0.7g、水分 55.5g、食塩相当量 0.6g
- アレルギー／卵・小麦・大豆・ゼラチン